第８号様式（第10条関係）
水質管理責任者選任届
	　　　　　年　　月　　日

	　　葉　山　町　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　）
　次のとおり届け出ます。

	工場又は
事業場
	名称

	所在地
	　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　）

	水質管理
責任者
	選任
(変更後)
	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　(　　　　歳)

	役職名

	選任
(変更前)
	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　(　　　　歳)

	役職名

	備　　考

	　上記のとおり届出がありました。

	課　長
	係　　　　　　　　　　　員
	受　付
	・　　・

	起　案
	・　　・

	決　裁
	・　　・

	備考

※　太枠内のみ記入してください。